



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กองคลัง เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ที่ ชม ๕๓๐๐๒/

วันที่ 9 กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

เรื่อง รายงานสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของเทศบาลตำบลบ้านกลาง
ประจำเดือนมกราคม ๒๕๖๐/

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกลาง

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ตามมาตรา ๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ และให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน ตามแบบ สขร.๑ เพื่อเป็นกรณีสำหรับการตรวจสอบประชาชน นั้น

งานพัสดุ กองคลัง จึงขอรายงานสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนมกราคม ๒๕๖๐/ ตามรายละเอียดในแบบรายงานที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางสาวกัลยา เชียงของ)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางศิริจันทร์ ตาแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกลาง

-เพื่อโปรดทราบ

(นายมนต์ชัย พงษ์เกียรติกิจ)

ปลัดเทศบาล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง)

(นายสมบุญ กุญด่าง)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกลาง



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านกลาง

เรื่อง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือนมกราคม ๒๕๖๐

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ เรื่องกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ตามมาตรา ๙(๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ และให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน ตามแบบ สสร.๑ เพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจสอบของประชาชน นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลบ้านกลาง ได้จัดทำรายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือนมกราคม ๒๕๖๐ เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนและผู้สนใจทั่วไปได้รับทราบ ตามเอกสารที่แนบท้ายนี้ มาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายสมบุญ กุญด่าง)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกลาง

สรุปผลการศึกษาการดำเนินงานในรอบเดือนมกราคม พ.ศ.2560

เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	ราคาากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้ซื้อเอกสาร	ผู้ยื่นเสนอราคาและ ราคาที่เป็นผล	ผู้ที่ได้รับการ ราคา
--------------	-------------------	--------------------	-----------	---------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------

ไม่มี การดำเนินการชุดข้อเท็จจริง โดยวิธีดังกล่าว สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2560

เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	จ้างเหมาซ่อมเครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ 420-53-0023 .420-53-0024 จำนวน 2 เครื่อง	12,500.- บาท	ตกลงราคา	ร้านสมเกียรติแอร์เซอร์วิส /12,500.- บาท	ร้านสมเกียรติแอร์เซอร์วิส /12,500.- บาท	
2.	จ้างเหมาซ่อมเครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ 420-53-0042 จำนวน 1 เครื่อง	9,500.- บาท	ตกลงราคา	ร้านสมเกียรติแอร์เซอร์วิส /9,500.- บาท	ร้านสมเกียรติแอร์เซอร์วิส /9,500.- บาท	
3.	ครุภัณฑ์สำนักงาน - แก้วต้มน้ำงานที่หนึ่งและพนักงานพิมพ์ ด้วยหมึกเทียม สามารถปรับระดับตึงได้ มีล้อเลื่อน จำนวน 3 ตัว ๆ ละ 1,350.- บาท - โต๊ะทำงานเหล็ก 4 ชุด พร้อมกระจก จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 4,500.- บาท	8,550.- บาท	ตกลงราคา	หสน.ศิรินาถเฟอร์นิเจอร์ /8,550.- บาท	หสน.ศิรินาถเฟอร์นิเจอร์ /8,550.- บาท	
4.	ค่าจัดซื้อสิ่งสมภัณฑ์ จำนวน 19 ชุด ๆ ละ 1,350.- บาท	27,445.50 บาท	ตกลงราคา	ร้านวิมุติ /27,445.50 บาท	ร้านวิมุติ /27,445.50 บาท	
5.	ค่าจัดซื้อผ้า จำนวน 2 รายการ - ผ้าพื้นสีด้า จำนวน 120 หลา ๆ ละ 25.- บาท เป็นเงิน 3,000.- บาท - ผ้าพื้นสีขาว จำนวน 120 หลา ๆ ละ 25.- บาท เป็นเงิน 3,000.- บาท	6,000.- บาท	ตกลงราคา	ร้านมยุรี (เจ้าติ่ม) /6,000.- บาท	ร้านมยุรี (เจ้าติ่ม) /6,000.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
6.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวน์ลิฟท์มัลติรูม ขนาด 1.00x2.00 เมตร จำนวน 2 รายการ	2,700.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทรีศิลป์มีเดีย /2,700.- บาท	ร้านจันทรีศิลป์มีเดีย /2,700.- บาท	
7.	จ้างเหมาซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่ รถยนต์ ทะเบียน กร 9392 เชียงใหม่ จำนวน 2 รายการ	2,150.- บาท	ตกลงราคา	ร้านพลการยาง /2,150.- บาท	ร้านพลการยาง /2,150.- บาท	
8.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวน์ลิฟท์ “หน่วยปฐม พยาบาล” ขนาด 1.00x2.00 เมตร จำนวน 1 ผืน	200.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทรีศิลป์มีเดีย /200.- บาท	ร้านจันทรีศิลป์มีเดีย /200.- บาท	
9.	จ้างเหมาจัดทำอาหารเช้าและเครื่องดื่ม จำนวน 3 รายการ	5,000.- บาท	ตกลงราคา	นายชพรพล โตชวนา /5,000.- บาท	นายชพรพล โตชวนา /5,000.- บาท	
10.	วัสดุสำนักงาน จำนวน 32 รายการ	25,847.- บาท	ตกลงราคา	หจก.เชียงใหม่สมมูลลานนา /25,847.- บาท	หจก.เชียงใหม่สมมูลลานนา /25,847.- บาท	
11.	ค่าจัดซื้อกล่องลิ้นลิ้นพร้อมฝาปิดแบบ หัว ขนาด 9"x12"x8" จำนวน 5 อัน	495.- บาท	ตกลงราคา	ร้านสุขใจ /495.- บาท	ร้านสุขใจ /495.- บาท	
12.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวน์ลิฟท์ “โครงการเข้า ค่าย กราบถวายฯ” ขนาด 1x3 เมตร	300.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทรีศิลป์มีเดีย /300.- บาท	ร้านจันทรีศิลป์มีเดีย /300.- บาท	
13.	จ้างเหมารถโดยสารไม่ประจำทาง ระหว่าง วันที่ 24-26 ม.ค. 60 จำนวน 3 เวลา ๆ ละ 15,000/คัน จำนวน 5 คัน ๆ ละ 39,000.- บาท	195,000.- บาท	ตกลงราคา	นายสำเนาวี นิยมเพราะ /195,000.- บาท	นายสำเนาวี นิยมเพราะ /195,000.- บาท	
14.	ใบกระบาก จำนวน 2 รายการ	3,504.- บาท	ตกลงราคา	บ.ใหญ่ต้าไม้ จำกัด /3,504.- บาท	บ.ใหญ่ต้าไม้ จำกัด /3,504.- บาท	
15.	วัสดุเพื่อใช้ดำเนินการรื้อมรัลิกในพระ มหากรุณาธิคุณฯ จำนวน 5 รายการ	1,900.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทรีศิลป์มีเดีย /1,900.- บาท	ร้านจันทรีศิลป์มีเดีย /1,900.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
16.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไว้มูล "ตามโครงการ นมอรัลศึกษา" จำนวน 2 รายการ	5,950.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทพรศิลป์ไม่เสีย /5,950.- บาท	ร้านจันทพรศิลป์ไม่เสีย /5,950.- บาท	
17.	จ้างเหมาโรงเรียนเสริมสร้างสุขภาพวิทย (ตั้งแต่วันที่ 30-31 มี.ค 60 ,2-3 ก.พ. 60 ,6-7 ก.พ. 60 ,และวันที่ 9-10 ก.พ. 60) จำนวน 8 วัน ๆ ละ 1,200.- บาท	9,600.- บาท	ตกลงราคา	โรงเรียนเสริมสร้างสุขภาพวิทย /9,600.- บาท	โรงเรียนเสริมสร้างสุขภาพวิทย /9,600.- บาท	
18.	จ้างเหมาชมรมผู้ประกอบอาชีพวิชาชีพแพทย์ แผนไทยฯ (ตั้งแต่วันที่ 30-31 มี.ค 60 ,2-3 ก.พ. 60 ,6-7 ก.พ. 60 ,และวันที่ 9-10 ก.พ. 60)จำนวน 8 วัน ๆ ละ 1,500.- บาท	12,000.- บาท	ตกลงราคา	ชมรมผู้ประกอบอาชีพวิชาชีพแพทย์ แผนไทยฯ /12,000.- บาท	ชมรมผู้ประกอบอาชีพวิชาชีพแพทย์ แผนไทยฯ /12,000.- บาท	
19.	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน (ตั้งแต่วันที่ 30-31 มี.ค 60 ,2-3 ก.พ. 60 ,6-7 ก.พ. 60 ,และวันที่ 9-10 ก.พ. 60)จำนวน 8 วัน ๆ ละ 2,250.- บาท	18,000.- บาท	ตกลงราคา	นางพิมพ์พรธรณ บุณยสมภาพ /18,000.- บาท	นางพิมพ์พรธรณ บุณยสมภาพ /18,000.- บาท	
20.	วัสดุการเกษตร จำนวน 3 รายการ	41,140.- บาท	ตกลงราคา	ร้านกัญญาพันธุ์ไม้ /41,140.- บาท	ร้านกัญญาพันธุ์ไม้ /41,140.- บาท	
21.	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 4 รายการ	5,500.- บาท	ตกลงราคา	ร้านชลพาณิชย์ /5,500.- บาท	ร้านชลพาณิชย์ /5,500.- บาท	
22.	วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 2 รายการ	3,930.- บาท	ตกลงราคา	ร้าน 108 เซอร์วิส /3,930.- บาท	ร้าน 108 เซอร์วิส /3,930.- บาท	
23.	วัสดุเพื่อใช้ในการโครงการป้องกันและ ควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า จำนวน 7 รายการ	29,545.- บาท	ตกลงราคา	หจก. เคมเทค แอนด์ เมติคอล /29,545.- บาท	หจก. เคมเทค แอนด์ เมติคอล /29,545.- บาท	
24.	วัสดุเพื่อใช้ในการโครงการเทศบาลตำบล ประจักษ์ 2560 จำนวน 3 รายการ	5,700.- บาท	ตกลงราคา	ร้านท่ากานการเกษตร /5,700.- บาท	ร้านท่ากานการเกษตร /5,700.- บาท	
25.	ลิ้นชัก จำนวน 15 กิโลกรัม ๆ ละ 120.- บาท เป็นเงิน 1,800.- บาท	1,800.- บาท	ตกลงราคา	นางเอื้องคำ /1,800.- บาท	นางเอื้องคำ /1,800.- บาท	
26.	ค่าเปลี่ยนเนื้อไก่สด ขนาด 15 กิโลกรัม จำนวน 5 ถึง ๆ ละ 385.- บาท	1,925.- บาท	ตกลงราคา	ร้านเจ.เจ พาณิชย์ /1,925.- บาท	ร้านเจ.เจ พาณิชย์ /1,925.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
27.	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 2 รายการ	23,700.- บาท	ตกลงราคา	ร้านทีเอ็มบี พรีเมียม /23,700.- บาท	ร้านทีเอ็มบี พรีเมียม /23,700.- บาท	
28.	ค่าจัดซื้อกระดาษ จำนวน 2 ใบ ๆ ละ 390.- บาท	780.- บาท	ตกลงราคา	ร้านชลพาณิชย์ /780.- บาท	ร้านชลพาณิชย์ /780.- บาท	
29.	ค่าจัดซื้อน้ำแข็ง จำนวน 10 กระสอบ ๆ ละ 30.- บาท	300.- บาท	ตกลงราคา	หส.ม.สโม่ไธซ์ /300.- บาท	หส.ม.สโม่ไธซ์ /300.- บาท	
30.	วัสดุเพื่อใช้ดำเนินการเทศบาลเคลื่อนที่ จำนวน 6 รายการ	1,999.- บาท	ตกลงราคา	นางสาวนุชรี อาปสีมาศ /1,999.- บาท	นางสาวนุชรี อาปสีมาศ /1,999.- บาท	
31.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล “โครงการ ป้องกัน และควบคุมฯ” ขนาด 1x3 เมตร จำนวน 1 ป้าย	300.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทร์ศิลป์พรีเมียม /300.- บาท	ร้านจันทร์ศิลป์พรีเมียม /300.- บาท	
32.	ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 3 รายการ	16,200.- บาท	ตกลงราคา	นางบัวคำ ดีคำป้อ /16,200.- บาท	นางบัวคำ ดีคำป้อ /16,200.- บาท	
33.	ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 3 รายการ	32,400.- บาท	ตกลงราคา	นายเจริญ วิชัยชนม์ /32,400.- บาท	นายเจริญ วิชัยชนม์ /32,400.- บาท	
34.	ค่าจัดซื้อน้ำดื่ม ประจําเดือนมกราคม 2560	1,556.- บาท	ตกลงราคา	บจก.เพ็ญเกษมเทม /1,556.- บาท	บจก.เพ็ญเกษมเทม /1,556.- บาท	
35.	ค่าจัดซื้อน้ำดื่มเพื่อเพลิงและหล่อลื่น ประจําเดือนมกราคม 2560 (ล้างปัส)	1,145.- บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /1,145.- บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /1,145.- บาท	
36.	ค่าจัดซื้อน้ำดื่มเพื่อเพลิงและหล่อลื่น ประจําเดือนมกราคม 2560 (งานป้องกัน)	9,510.30 บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /9,510.30 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /9,510.30 บาท	
37.	ค่าจัดซื้อน้ำดื่มเพื่อเพลิงและหล่อลื่น ประจําเดือนมกราคม 2560 (กองคลัง)	861.70 บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /861.70 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /861.70 บาท	
38.	ค่าจัดซื้อน้ำมันเพื่อเพลิงและหล่อลื่น ประจําเดือนมกราคม 2560 (กองช่าง)	13,552.40 บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /13,552.40 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /13,552.40 บาท	
39.	ค่าจัดซื้อน้ำมันเพื่อเพลิงและหล่อลื่น ประจําเดือนมกราคม 2560 (กองสาธารณสุข)	10,460.60	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /10,460.60 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /10,460.60 บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
40.	ค่าเปลี่ยนหม้อแก๊ส ขนาด 48 กิโลกรัม ประจำเดือนมกราคม 2560	4,680.- บาท	ตกลงราคา	ร้านเจ.เจ พาณิชย์ /4,680.- บาท	ร้านเจ.เจ พาณิชย์ /4,680.- บาท	
41.	จ้างเหมาช่าง ประจําเดือนมกราคม 2560	160.- บาท	ตกลงราคา	ร้านพลการยาง /160.- บาท	ร้านพลการยาง /160.- บาท	
42.	จ้างเหมาช่างหัวหัวเพื่อดำเนินการในกิจการ โรงฆ่าสัตว์ ประจำเดือนมกราคม 2560	9,000.- บาท	ตกลงราคา	นายทอง จันทรัสดี /9,000.- บาท	นายทอง จันทรัสดี /9,000.- บาท	
43.	จ้างเหมาช่างเพื่อดำเนินการในกิจการโรง ฆ่าสัตว์ ประจำเดือนมกราคม 2560	6,500.- บาท	ตกลงราคา	นายผู้พงษ์ จันทรัสดี /6,500.- บาท	นายผู้พงษ์ จันทรัสดี /6,500.- บาท	
44.	จ้างเหมาช่างเพื่อดำเนินการในกิจการโรง ฆ่าสัตว์ ประจำเดือนมกราคม 2560	6,500.- บาท	ตกลงราคา	นายวิรัตน์ชัย คำมาวัน /6,500.- บาท	นายวิรัตน์ชัย คำมาวัน /6,500.- บาท	
45.	จ้างเหมาช่างเพื่อดำเนินการในกิจการโรง ฆ่าสัตว์ ประจำเดือนมกราคม 2560	6,500.- บาท	ตกลงราคา	นายชำนาญ สิงห์ปัญญา /6,500.- บาท	นายชำนาญ สิงห์ปัญญา /6,500.- บาท	
46.	จ้างเหมาช่างเพื่อดำเนินการในกิจการโรง ฆ่าสัตว์ ประจำเดือนมกราคม 2560	6,500.- บาท	ตกลงราคา	นางธวัชรัตน์ คำมาวัน /6,500.- บาท	นางธวัชรัตน์ คำมาวัน /6,500.- บาท	
47.	จ้างเหมาช่างเพื่อดำเนินการในกิจการโรง ฆ่าสัตว์ ประจำเดือนมกราคม 2560	6,500.- บาท	ตกลงราคา	นางปราณี จันทรัสดี /6,500.- บาท	นางปราณี จันทรัสดี /6,500.- บาท	
48.	จ้างเหมาช่างเพื่อดำเนินการในกิจการโรง ฆ่าสัตว์ ประจำเดือนมกราคม 2560	6,500.- บาท	ตกลงราคา	นางสาวอรอุมา สิงห์ปัญญา /6,500.- บาท	นางสาวอรอุมา สิงห์ปัญญา /6,500.- บาท	
49.	จ้างเหมาช่างเพื่อดำเนินการในกิจการโรง ฆ่าสัตว์ ประจำเดือนมกราคม 2560	6,500.- บาท	ตกลงราคา	นางจันทร์ สิงห์ปัญญา /6,500.- บาท	นางจันทร์ สิงห์ปัญญา /6,500.- บาท	
50.	เปลี่ยนหม้อแก๊ส ประจำเดือนมกราคม 2560	4,680.- บาท	ตกลงราคา	ร้านเจ.เจ พาณิชย์ /4,680.- บาท	ร้านเจ.เจ พาณิชย์ /4,680.- บาท	
51.	ปะยาง ประจำเดือนมกราคม 2560	260.- บาท	ตกลงราคา	ร้านพลการยาง /260.- บาท	ร้านพลการยาง /260.- บาท	